[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 07 de julho de 2012.

OEC nº 213/12-aacs

REF: Ofício nº 937/12, extraído dos autos do processo sob nº 072.01.2009.007327-8, em trâmite pela 2ª Vara Cível de Bebedouro.

Em atenção e cumprimento ao ofício referido na epígrafe, a Câmara Municipal de Bebedouro serve-se da presente para remeter a Vossa Exa., uma mídia de “CD-R” contendo a gravação do programa denominado “ROTATIVA MATINAL” levado ao ar nos dias 1º, 02, 03, 04 e 05 de junho de 2009, pela Rádio Bebedouro.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Carlos Renato Serotine – TOTA
Ao Juízo do 2º Ofício Judicial, 2ª Vara Cível de Bebedouro-SP

Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200